



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 180.2
 Fecha: 13/02/2022

PROYECTO	BOUTIQUE BE YOU 2022
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BE YOU
UBICACION	LA PAZ, GALERIAS

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
R E S U M E N						
A	AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ					
A1	AREA DE VENTAS				\$ 840,297.45	
A2	VESTIDORES BE YOU				\$ 113,313.38	
A4	INSTALACIÓN Y VIATICOS				\$ 45,966.96	
A5	ADICIONALES				\$ 9,846.69	
A	TOTAL AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ				\$ 1,009,424.48	
ANTICIPO SIN IVA (PO137344)					PAGADO	\$ 758,000.00
FINIQUITO A PAGAR SIN IVA					\$ 251,424.48	
IVA 16.00%					\$ 40,227.92	
SALDO TOTAL DE ANTICIPO A PAGAR CON IVA:					\$ 291,652.40	

FORMA DE PAGO

75 % Anticipo
 25 % Al termino de trabajos

TIEMPO DE ENTREGA

A DEFINIR

NOTAS

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN.
 ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.
 EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL.
 ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.
 THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 180.2
 Fecha: 13/02/2022

PROYECTO	BOUTIQUE BE YOU 2022
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BE YOU
UBICACION	LA PAZ, GALERIAS

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
A	AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ					
A1	AREA DE VENTAS					
THK-ABY-B504	Suministro y fabricación de MUEBLE CAJA MPOS-BW-3722-R-BY fabricado con MDF 18mm , triplay chileno de 18mm acabado pintura color negro. Incluye: porta precios de acrílico cristal de 3mm sobre cubierta.	PZA	1.00	\$14,737.80	\$14,737.80	1.46%
THK-ABY-B505	Suministro y fabricación de MUEBLE CAJA MPOS-BW-3722-T-BY fabricado con MDF 18mm , triplay chileno de 18mm acabado pintura color negro. Incluye: porta precios de acrílico cristal de 3mm sobre cubierta.	PZA	1.00	\$14,759.06	\$14,759.06	1.46%
THK-ABY-B503	Suministro y fabricación de MUEBLE CAJA USD-MPOS-CAB-1M fabricado con MDF 18mm , triplay chileno de 18mm acabado pintura color negro. Incluye: porta precios de acrílico cristal de 3mm sobre cubierta. Nota No incluye electrificación	PZA	2.00	\$17,522.96	\$35,045.92	3.47%
THK-ABY-B161	Suministro y fabricación de " 3A-USD-OUT-BOOT, CASQUILLO P/PERIMETRO " de 982 X 123 altura de 51 MM, fabricado en lamina negra cal-11, acabado en pintura electrostatica.	PZA	27.00	\$300.36	\$8,109.72	0.80%
THK-ABY-B162	Suministro y fabricación de " 3B-USD-OUT-UPRGRHT, POSTE DE PERIMETRO " de 3040 mm, fabricado en perfil rectangular de 2 1/2" x 1 1/2" , acabado en pintura electrostatica.	PZA	27.00	\$1,764.00	\$47,628.00	4.72%
THK-ABY-B163	Suministro y fabricación de " 3C-USD-OUT-WALLBRACKET, SOPORTE DE PERIMETRO " de 260 mm, fabricado en perfil redondo de 3/4" , acabado en pintura electrostatica.	PZA	27.00	\$248.90	\$6,720.30	0.67%
THK-ABY-C609	Suministro y fabricación de GABINETE PARA UPS de 0.45 x 0.73 x 0.80 m, fabricado en triplay chileno de 18 mm,	PZA	1.00	\$5,595.85	\$5,595.85	0.55%
THK-AER-B900	Suministro y fabricación de GABINETE DE COMPUTADORA " CECL-2 COMPUTER CABINET " de 742 x 838 altura de 1746 mm, fabricado en triplay Chileno acabado en laca SMA, frente con dos puertas interior con divisiones según diseño de plano.	PZA	1.00	\$23,420.20	\$23,420.20	2.32%
THK-ABY-B500	Suministro y fabricación de MUEBLE CAJA "GRAPHICS CART" de 1.15 x 0.60 x 1.25 m, fabricado en triplay de 18 mm, acabado en laca transparente semimate, herrajes en lamina negra cal-14 acabado en pintura electrostatica.	PZA	1.00	\$20,206.37	\$20,206.37	2.00%
THK-AER-B910	Suministro y fabricación de MUEBLE BODEGA "RED HBB 483612 BACKROOM HANG BAR BIN REDUCED" de 304 x 1219 altura de 647 mm, fabricado en triplay de abedul acabado en laca sma, con divisiones según diseño de plano.	PZA	1.00	\$5,524.97	\$5,524.97	0.55%
THK-ABY-B603	Suministro y fabricación de ESPEJO DE PARED EN AREA DE VENTAS con clave USD-WALLMIR36 medidas generales de 2.4 X 0.91 X 0.05 m, con marco en angulo de 1 1/2" en lamina negra cal-12 acabado en pintura electrostatica, respaldo en mdf bayonetas en parte posterior para fijar y dar inclinacion a muro.	PZA	2.00	\$7,189.92	\$14,379.84	1.42%

DIRECTOR GENERAL ING. VICTOR GATICA



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 180.2
 Fecha: 13/02/2022

PROYECTO	BOUTIQUE BE YOU 2022
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BE YOU
UBICACION	LA PAZ, GALERIAS

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
THK-ABY-B405	Suministro y fabricación de CUTTING TABLE 36 X 72 mesa de 0.91 x 1.82 altura de 0.91 m, fabricada triplay chileno de 18 mm acabado en laca transparente semimate	PZA	2.00	\$7,654.50	\$15,309.00	1.52%
THK-ABY-B402	Suministro y fabricación de MESA RISER USD-RISER 35 X 12 de 0.311 x 0.70 altura de 0.30 m, riser fabricado en perfil redondo de 1 1/4" cal-16, cubierta en lamina cal-16 en forma de charola acabado en pintura electrostática ral-9002.	PZA	4.00	\$1,659.54	\$6,638.16	0.66%
THK-ABY-B420	Suministro y fabricación de " PLATFORM TABLE USD-PT484822 " mesa de 1.21 x 1.21 altura de 0.54 m, cubierta y entrepaño en triplay de abedul ruso, acabado en laca transparente semimate, base en perfil redondo de 1 1/4" cal-16, acabado en pintura electrostática ral-9002 incluye niveladores.	PZA	2.00	\$7,377.30	\$14,754.60	1.46%
THK-ABY-B400	Suministro y fabricación de LONG NESTER 62 X 20" de 0.50 x 1.60 altura de 0.50 m, mesa fabricada en perfil redondo de 1 1/4" cal-16, cubierta y entrepaño en lamina cal-16 en forma de charola acabado en pintura electrostática ral-9002.	PZA	5.00	\$5,179.27	\$25,896.35	2.57%
THK-ABY-B401	Suministro y fabricación de MESA NESTER " Short Nester - 48 x 20 " con clave USD-CUT-TBL-NEST48 de 0.50 x 1.20 altura de 0.50 m, mesa fabricada en perfil redondo de 1 1/4" cal-16, cubierta y entrepaño en lamina cal-16 en forma de charola acabado en pintura electrostática ral-9002. Especificaciones segun proyecto.	PZA	2.00	\$4,628.23	\$9,256.46	0.92%
THK-ABY-B613	Suministro y fabricación de "Rolling Pipe Case" USD-FS-TALLRAIL de 24 x 24 x 74 15/16. Estructura metalica en Perfil de tubo cal 16 de 1 1/4"Ø; Lamina Negra cal 16. Acabado Pintura electrostatica Similar Ral 9002 Smooth Mate de Vitraccoat, Rodajas de 2"	PZA	2.00	\$5,360.63	\$10,721.26	1.06%
THK-ABY-B224	Suministro y fabricación de Rolling Pipe Case Pegboard con Brackets USD-FS-TALLRAIL-PB de 556 x 18 x 810 Fabricada Triplay Chileno de 18 mm, Acabdo Barniz de poliuretano Transparente, lamina negra cal 11	PZA	8.00	\$1,563.45	\$12,507.60	1.24%
THK-ABY-B202	Suministro y fabricación de " PANEL PEG BOARD " con clave USD-PEGBRD de 1.12 x 1.20 m, fabricada en triplay de pino en 18 mm acabado en laca transparente semimate.	PZA	23.00	\$2,661.62	\$61,217.26	6.06%
THK-ABY-B226	Suministro y fabricacion de " HERRAJE CC827 BYD-PEGBRDBKT " 3 tazas de 0.050 x 0.020 x 0.038 en macizo de 1/2", lamina negra cal. 11 Acabado SMA.	Juego	23.00	\$670.77	\$15,427.71	1.53%
THK-ABY-B604	Suministro y fabricación de BASE DE MANIQUI 8 " " MANNEQUIN RISER BASE 8 " 90-USD-PR202508-SF base 0.64 x 0.50 altura de 0.20 m, fabricada con zoclo en lamina negra cal-11 acabado en pintura electrostatica ral-9002, cubierta en triplay chileno de 18 mm acabado en laca transparente semimate. Especificaciones segun proyecto.	PZA	4.00	\$1,918.98	\$7,675.92	0.76%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 180.2
 Fecha: 13/02/2022

PROYECTO	BOUTIQUE BE YOU 2022
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BE YOU
UBICACION	LA PAZ, GALERIAS

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
THK-ABY-B605	Suministro y fabricación de BASE DE MANIQUI 4" " MANNEQUIN RISER BASE 4 " 91-USD-PR20254-SF base 0.64 x 0.50 altura de 0.10 m, fabricada con zoclo en lamina negra cal-11 acabado en pintura electrostatica ral-9002, cubierta en triplay chileno de 18 mm acabado en laca transparente semimate. Especificaciones segun proyecto.	PZA	4.00	\$1,664.46	\$6,657.84	0.66%
THK-ABY-B600	Suministro y fabricación de TRINGLA WARDROBER PARA BOUTIQUE 42" Adjustable Wardrober DE 0.47 x 1.20 altura de 1.35 m, fabricado en perfil redondo de 1 1/4" acabado en pintura electrostática sma, base en triplay de pino en 18 mm acabado en laca transparente semimate.	PZA	8.00	\$3,282.23	\$26,257.84	2.60%
THK-ABY-B501	Suministro y fabricación de MUEBLE CAJA "USD-MPOS CART" de 0.55 x 0.55 x 0.86 m, fabricado en triplay de 18 mm, acabado en laca transparente semimate, herrajes en lamina negra cal-14 acabado en pintura electrostática.	PZA	1.00	\$10,779.70	\$10,779.70	1.07%
THK-ABY-B406	Suministro y fabricación de ASIENTO RECTANGULAR Small Seat Cube - 24"x14"x18" "USD-PLY-POD-241418", fabricado en triplay de 18 mm, acabado en laca transparente semimate, herrajes en lamina negra cal-14 acabado en pintura electrostática.	PZA	3.00	\$2,709.00	\$8,127.00	0.81%
THK-ABY-B404	Suministro y fabricación de ASIENTO RECTANGULAR " USD-FR-ADABNCH" ADA SEATING CUBE 24x48" de 1.21 x 0.60 altura de 0.45 m, fabricado en triplay de 18 mm, acabado en laca transparente semimate, herrajes en lamina negra cal-14 acabado en pintura electrostática.	PZA	1.00	\$5,037.69	\$5,037.69	0.50%
THK-ABY-B409	Suministro y fabricación de CAJON ABIERTA NATURAL SUSD-STACK-PLYBOX-OPEN ", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	6.00	\$1,446.11	\$8,676.66	0.86%
THK-ABY-B411	Suministro y fabricación de CAJON ABIERTO NEGRO SUSD-STACK-PLYBOX-OPEN ", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	6.00	\$1,414.40	\$8,486.40	0.84%
THK-ABY-B410	Suministro y fabricación de CAJON ABIERTO BLANCO SUSD-STACK-PLYBOX-OPEN ", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	6.00	\$1,414.39	\$8,486.34	0.84%
THK-ABY-B407	Suministro y fabricación de CAJON CERRADO NATURAL USD-STACK-PLYBOX-BACK-PLY", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	6.00	\$1,871.56	\$11,229.36	1.11%
THK-ABY-B416	Suministro y fabricación de CAJON CERRADO NEGRO SUSD-STACK-PLYBOX-BACK ", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	6.00	\$1,897.50	\$11,385.00	1.13%
THK-ABY-B408	Suministro y fabricación de CAJON CERRADO BLANCO SUSD-STACK-PLYBOX-BACK ", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	6.00	\$1,793.55	\$10,761.30	1.07%
THK-ABY-B412	Suministro y fabricación de BASE DE CAJON NATURAL con clave USD-STACK-PLYBASE-41425- PLY", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	4.00	\$1,306.00	\$5,224.00	0.52%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 180.2
 Fecha: 13/02/2022

PROYECTO	BOUTIQUE BE YOU 2022
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BE YOU
UBICACION	LA PAZ, GALERIAS

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
THK-ABY-B413	Suministro y fabricación de BASE DE CAJON BLANCO con clave USD-STACK-PLYBASE-41425- PLY ", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	3.00	\$1,285.21	\$3,855.63	0.38%
THK-ABY-B414	Suministro y fabricación de BASE DE CAJON NEGRA con clave USD-STACK-PLYBASE-41425- PLY ", fabricado en triplay de 0.63 x 0.35 x 0.35 m, acabado SMA.	PZA	3.00	\$1,285.20	\$3,855.60	0.38%
THK-ABY-B415	Suministro y fabricación de BANDEJA APILABLE con clave USD-STACK-PLYBOX-TRY " de 0.63 x 0.35 x 0.35 m,, fabricado en Triplay de 18 mm, Acabado Barniz de poliuretano Transparente, divisiones de lamina negra cal 16, acabado	PZA	4.00	\$990.50	\$3,962.00	0.39%
THK-ABY-B221	Suministro y fabricación de " PINE PLATFORM TOWER" AEACCESSORYTOWERS fabricada Triplay Chileno de 6 mm,	PZA	2.00	\$1,260.00	\$2,520.00	0.25%
THK-ABY-B424	Suministro y fabricación de BANDEJA APILABLE con clave AEACCESSORYTRAYS de 0.63 x 0.35 x 0.35 m,, fabricado en Triplay de 18 mm, Acabado Barniz de poliuretano Transparente, divisiones de lamina negra cal 16, acabado	PZA	2.00	\$990.50	\$1,981.00	0.20%
THK-ABY-B303	Suministro y fabricación de REPISA PARA MURO Shelf Wall Case 24" - Incluye R&L Bracket con clave "USD-SSF-SHLF-HALF " de 0.43 x 0.59, repisa en triplay de 18 mm, acabado en laca transparente semimate, con dos ménsulas según diseño, acabado en pintura electrostática.	PZA	24.00	\$984.06	\$23,617.44	2.34%
THK-ABY-B167	Suministro y fabricación de "USD-OUT-SHELF " fabricado en Triplay chileno de 18mm, acabado SMA.	PZA	126.00	\$1,102.35	\$138,896.10	13.76%
THK-ABY-B166	Suministro y fabricación de "USD-OUT-STIFFENER " fabricado en lamina negra cal 11. Acabado SMA.	PZA	126.00	\$639.16	\$80,534.16	7.98%
THK-ABY-B165	Suministro y fabricación de "USD-OUT SHELF-BRACKETS " fabricado en lamina negra cal 11 con placa de 1" y barra maciza de 1. Acabado SMA. Incluye: 2 piezas.	JGO	126.00	\$497.32	\$62,662.32	6.21%
THK-ABY-B606	Suministro y fabricación de MARQUEE con clave USD-MQ-NS-OUT, fondo fabricado en triplay chileno de 18 mm acabado SMA, estructura metalica en Perfil de tubo cal	PZA	1.00	\$4,951.78	\$4,951.78	0.49%
THK-ABY-B422	Suministro y Fabricacion de MARQUEE SANDWICH con clave USD-FSA-BRD, de 0.60 x 0.24 x 0.875 fabricado en triplay chileno de 18 mm. Acabado SMA.	PZA	2.00	\$3,100.73	\$6,201.46	0.61%
THK-AER-B221	Suministro y fabricación de " USD-SHADOW-BOX" de 510x408x107mm fabricada a base de madera de pino de 3/4, con acrílico cristal de 3mm en acabado transparente de poliuretano, respaldo en triplay de 3mm con aplicación de corcho de 6mm, incluye pisa vidrios plástico. No incluye instalación.	PZA	2.00	\$1,146.60	\$2,293.20	0.23%
THK-ABY-B306	Suministro y fabricación de REPISA para Rolling Pipe Shelf USD-FS-TALLRAIL-SHELF de 578 x 533 x 78 fabricada Triplay Chileno de 18 mm, Acabdo Barniz de poliuretano Transparente, 2 Mensulas 3 x 533 x 70 Fabricada en lamina negra cal 11. Acabado en Pintura electrostatica Similar Ral 9002 Smooth Mate de Vitraccoat	PZA	8.00	\$1,040.66	\$8,325.28	0.82%
A1	TOTAL AREA DE VENTAS				\$840,297.45	83.25%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 180.2
 Fecha: 13/02/2022

PROYECTO	BOUTIQUE BE YOU 2022
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BE YOU
UBICACION	LA PAZ, GALERIAS

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
A2	VESTIDORES BE YOU					
THK-ABY-B707	Suministro y fabricacion de PANEL MULTIPERFORADO de "INSPIRATION WALL" para AREA DE VENTA de 1.20 x 0.030 x 2.40 mts. Fabricado en Triplay de Pino chileno de 12mm y 18mm, acabado SMA.	PZA	2.00	\$10,774.74	\$21,549.48	2.13%
THK-ABY-B820	Suministro y fabricacion de PANEL MULTIPERFORADO para VESTIDORES de 1.00 x 0.018 x 2.20 mts. Fabricado en Triplay de Pino chileno de 18mm, acabado SMA.	PZA	4.00	\$3,719.38	\$14,877.52	1.47%
THK-ABY-B821	Suministro y fabricacion de ESPEJO PARA PROBADORES para VESTIDORES de 0.70 x 0.09 x 1.70 mts. Fabricado en MDF, chapeado en encino de 18mm con respaldo de MDF. Iluminacion perimetral LED.	PZA	4.00	\$17,092.89	\$68,371.56	6.77%
THK-AER-B991	Suministro y fabricación de " PERCHA VESTIDORES " BRASS TINI KNOB FOR OVAL MIRROR / MKT-TINI-KNOB de 20 mm de diámetro, con cuerpo de 3/8" machuelado en 1/4", latonado . (maquinado en acero negro y latonado).	PZA	4.00	\$37.80	\$151.20	0.01%
THK-AER-B518	Suministro y fabricación de 9' TUBO DE SOPORTE PARA CORTINA " CURTAIN ROD" de tubo de Acero de 1 1/4", acabado en pintura electrostática transparente.	ML	6.00	\$234.02	\$1,404.12	0.14%
THK-AER-B519	Suministro y fabricación de SOPORTE PARA CORTINERO TIPO 1 MKT-CURT-BKT-1 " DRAPERY ROD BRACKET-1 " de 63 mm de diámetro brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte en perfil redondo de 1 1/2", acabado en pintura electrostática transparente.	PZA	4.00	\$121.77	\$487.08	0.05%
THK-AER-B520	Suministro y fabricación de SOPORTE DE CORTINERO TIPO 2 MKT-CURT-BKT-2 " DRAPERY ROD BRACKET-2 " soporte de cortinero de 63 mm de diámetro brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte en media caña en cal-11, acabado en pintura electrostática transparente.	PZA	3.00	\$138.55	\$415.65	0.04%
THK-AER-B521	Suministro y fabricación de SOPORTE DE CORTINERO TIPO 3 MKT-CURT-BKT-3 " DRAPERY ROD BRACKET-3 " soporte de cortinero de 63 x 205 mm de brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte con doble media caña en cal-11, acabado en pintura electrostática transparente.	PZA	1.00	\$265.16	\$265.16	0.03%
THK-ABY-B403	Suministro y fabricación de MESA CUADRADA " USD-GB NEST FITTING ROM CART " de 0.55 x 0.55 altura de 0.88 m, fabricado en perfil redondo de 1 1/4" cubierta y entrepaños de lámina negra, acabado en pintura electrostática	PZA	1.00	\$4,682.81	\$4,682.81	0.46%
THK-ABY-B217	Suministro y fabricación de " USD-RAIL-CLPBRDPINE " fabricada Triplay Chileno de 6 mm, acabado SMA, Anillo metalico en lamina negra cal 11", AcabadoSMA.	PZA	4.00	\$277.20	\$1,108.80	0.11%
A2	TOTAL VESTIDORES BE YOU				\$113,313.38	11.23%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 180.2
 Fecha: 13/02/2022

PROYECTO	BOUTIQUE BE YOU 2022
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BE YOU
UBICACION	LA PAZ, GALERIAS

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
A4	INSTALACIÓN Y VIATICOS					
THK-INS-FA12	Trabajos de CARPINTERIA de montaje de MOBILIARIO realizada por 2 PERSONAS (CARPINTEROS) en sitio, en ciudad foranea. SE CONSIDERAN UNICAMENTE LOS DIAS DE APOYO Y REVISION AL MOBILIARIO DE TIENDA.	jor	2.00	\$5,949.98	\$11,899.96	1.18%
THK-VIA-PZ01	"VIÁTICOS CDMX - LA PAZ, 1 persona (RESIDENTE), 2 días y 2 noche. Incluye: Boletos de AVION (redondo), pasajes locales, hospedaje y alimentos.	viaje	1.00	\$13,695.00	\$13,695.00	1.36%
THK-VIA-PZ02	"VIÁTICOS CDMX - LA PAZ., 2 personas (CARPINTEROS), 2 días y 2 noche. Incluye: Boletos de AVION (redondo), pasajes locales, hospedaje y alimentos.	viaje	1.00	\$20,372.00	\$20,372.00	2.02%
A4	TOTAL INSTALACIÓN Y VIATICOS				\$45,966.96	4.55%
A5	ADICIONALES					
THK-ABY-B600	Suministro y fabricación de TRINGLA WARDROBER PARA BOUTIQUE 42" Adjustable Wardrober DE 0.47 x 1.20 altura de 1.35 m, fabricado en perfil redondo de 1 1/4" acabado en pintura electrostática sma, base en triplay de pino en 18 mm acabado en laca transparente semimate.	PZA	3.00	\$3,282.23	\$9,846.69	0.98%
A5	TOTAL ADICIONALES				\$9,846.69	0.98%
A	TOTAL AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ				\$1,009,424.48	100.00%
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:					\$1,009,424.48	
IVA 16.00%					\$161,507.92	
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:					\$1,170,932.40	
(* UN MILLON CIENTO SETENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 40/100 M.N. *)						